ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по предоставлению финансовой поддержки
юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность в сфере хлебопечения в сельских населенных пунктах
городского поселения Березово в целях реализации муниципальной программы «Развитие потребительского рынка в городском поселении Березово на 2018-2021 годы», утвержденной постановлением администрации Березовского района от 11.01.2018 № 16

пгт. Березово                                                                                                 «27» февраля  2019 года

Председательствовала:
Безряднова Юлия Сергеевна               - заместитель председателя комиссии, председатель
                                                              комитета по экономической политике  администрации
                                                              Березовского района
Секретарь комиссии:
Тарабрина Ирина Сергеевна           - экономист отдела  предпринимательства и
                                                          потребительского рынка комитета по экономической
                                                          политике администрации Березовского района

	Состав комиссии:
Крылова Виктория Васильевна

Ануфриева Татьяна Васильевна

[bookmark: _GoBack]Александров Станислав Сергеевич

- заведующий отделом предпринимательства и потребительского рынка комитета по экономической политике администрации Березовского района

- заведующий отделом по бухгалтерскому учету и отчетности администрации Березовского района

- депутат Совета депутатов городского поселения Березово четвертого созыва (по согласованию)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении заявления по предоставлению финансовой поддержки в форме субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность в сфере хлебопечения в сельских населенных пунктах городского поселения Березово:

Березовского поселкового потребительского общества

(Безряднова Ю.С.)

РЕШИЛИ:
1.1. Предоставить финансовую поддержку в форме субсидии Березовскому поселковому потребительскому обществу, в размере 141 428,12 (Сто сорок одна тысяча четыреста двадцать восемь) рублей 12 коп. из средств бюджета городского поселения Березово, на возмещение части затрат (недополученных доходов) в связи с производством и реализацией хлеба в с. Теги за 4 квартал 2018 года, за счет средств, предусмотренных на реализацию мероприятия «Оказание финансовой поддержки юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность в сфере хлебопечения в сельских населенных пунктах городского поселения Березово».

Заместитель председателя комиссии                                                                          Ю.С. Безряднова

Секретарь комиссии                                                                                                       И.С. Тарабрина

________________В.В. Крылова

______________Т.В. Ануфриева

_____________С.С. Александров